АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2016 № 20-па
О признании утратившим силу постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 13.12.2011 № 58-па «О разработке административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на перевозку тяжеловесного и (или) крупногабаритного груза по улицам и искусственным сооружениям»

В целях устранения нарушения Федерального закона от 13.07.2015 № 248-ФЗ «О внесении в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации в части и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования норм, регулирующих движение по автомобильным дорогам тяжеловесных и крупногабаритных транспортных средств и транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов», администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области постановляет:

1. Постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 13.12.2011 № 58-па «О разработке административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на перевозку тяжеловесного и (или) крупногабаритного груза по улицам и искусственным сооружениям» -признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Глава Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                               И.В.Третьяков

О.В. Чувашева

36-271